
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

«ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ 
НИКИТСКИЙ БОТАНИЧЕСКИЙ САД -  

НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РАН»

ПРИКАЗ

14.08.2020 г. № 408а

г. Ялта

О проведении
научно-исследовательской практики

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 
высшего образования -Т Программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре (адъюнктуре), утвержденного приказом Министерства образования 
и науки России № 1259 от 19.11.2013г. и календарными графиками учебного 
процесса в аспирантуре ФГБУН «НБС-ННЦ»

і

ПРИКАЗЫВАЮ: .

Организовать проведение научно-исследовательской практики аспирантов 
3 курса заочной формы обучения с 16 сентября 2020 года по 09 августа 2021:

- Хохлова Юрия Сергеевича на базе лаборатории ароматических и 
лекарственных растений ФГБУН «НБС-ННЦ» года и назначить руководителем 
практики доктора биолсАических наук Шевчук О. М.

- Усейнова Дилявера Рашидовича на базе отдела плодовых культур 
ФГБУН «НБС-ННЦ» и назначить руководителем практики доктора 
сельскохозяйственных наук Горину В.М.

Директор, 
чл.-корр. РАН Ю.В. Плугатарь


